2025 年９月 26 日

各      位

会 社 名  株式会社帝国ホテル

代表者名  代表取締役 社長執行役員 風間 淳

（コード番号 9708 東証スタンダード）

問合せ先  経理部長  鈴木 龍太

（TEL． 03－3504－1111 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2025 年５月 13 日に公表した業績予想を、下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想について

（１）2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想(2025 年４月１日～2025 年９月 30 日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

中 間 純 利 益

１ 株 当 た り

中 間 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 25,300 ▲400 ▲200 ▲250 ▲2.11

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 25,300 200 450 400 3.37

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） － 600 650 650 －

増  減  率 （  ％  ） － － － － －

前 期 第 ２ 四 半 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）
24,739 72 277 260 15.17

（２）修正の理由

2026 年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想につきましては、売上高は概ね予想通りの着地

となる見込みであります。

一方、更なる生産性向上を推進すると共に、経費執行の時期を見直したことなどから、営業利益、

経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益ともに前回予想を上回る見込みとなりました。

なお、通期業績予想につきましては、現時点において変更はありません。今後、何らかの変化があ

る場合には適切に開示してまいります。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものでありますが、

今後当社グループの業績に大きな影響を及ぼす事象があった場合、実際の業績は予想数値と異なる

可能性があります。

以 上